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VARHAISKASVATUS JA ESIOPETUS  
 
Varhaiskasvatuksesta perittävät maksut 1.1.2024 alkaen  
  
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään kunnan järjestämässä päivä-
koti- ja perhepäivähoidossa perittävistä maksuista. Muusta kunnan järjestämästä varhaiskas-
vatuksesta ja kunnan tilapäisesti antamasta varhaiskasvatuksesta voidaan periä kunnan päät-
tämä asiakasmaksu. Maksuttomasta esiopetuksesta säädetään perusopetuslaissa (628/1998).  
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti järjestettävää varhaiskasvatusta.  
 
Prosessi varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määräämiseksi 
 
Huoltajat hakevat varhaiskasvatuspaikkaa ja tarvitsemaansa varhaiskasvatusaikaa valitse-
malla hoidontarvetta vastaavan palvelutuotteen (tuntimäärä / kk). Lapsen varhaiskasvatuspää-
töksessä on määritelty palvelutuote, jonka mukaan määritellään varhaiskasvatuksen asiakas-
maksu. Perheen valitseman palvelutuotteen lisäksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksu mää-
räytyy varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) mukaisesti perheen koon ja tulojen 
perusteella, kun huoltajat tekevät tuloselvityksen. Varhaiskasvatuksesta perittävässä mak-
sussa otetaan tuloina huomioon lapsen, hänen vanhempansa tai muun huoltajan sekä heidän 
kanssaan yhteistaloudessa avoliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävien henkilöiden 
veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot sekä molempien samassa talou-
dessa elävät alaikäiset lapset.  
 
Tuloselvitys 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määrittämiseksi huoltajan on tehtävä tuloselvitys ja toimi-
tettava tarvittavat dokumentit. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määrittämiseen, voidaan 
käyttää myös tulorekisteriä, jos huoltaja on antanut luvan tulorekisterin käyttöön. Tulorekisteri 
ei kata kaikkia tulotietoja, joten vaikka huoltaja olisi antanut luvan tulorekisterin käyttöön, voi-
daan häneltä pyytää erillisiä dokumentteja. Jos huoltaja hyväksyy, että varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksu määräytyy korkeimman maksuluokan mukaan, tuloselvitystä ei tarvitse tehdä. 
Huoltaja voi tehdä tuloselvityksen, kun lapsen varhaiskasvatuspaikka on vastaanotettu. Jos tu-
loselvitystä ei toimiteta, varhaiskasvatusmaksu vahvistetaan korkeimman maksun mukaan. 
Jos perhe ei ilmoita tarvitsemaansa palvelutuotetta, tehdään asiakasmaksupäätös korkeimman 
tuntimäärän mukaan. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu tulee tarkistaa aina, jos perhekoko muuttuu, tulot oleelli-
sesti (10 %) muuttuvat tai palvelutuote muuttuu. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja ei kor-
jata takautuvasti, pl. tilanteet, joissa asiakasmaksua määriteltäessä on tehty virhe, tai huoltaja 
on antanut väärää tietoa asiakasmaksun määräämisen perusteeksi alentaakseen asiakasmak-
sun määrää.  
 
Varhaiskasvatuksen palvelutuote on voimassa vähintään kolmen kuukauden ajan. Perustel-
lusta syystä palvelutuotetta voidaan tarkistaa muulloinkin. Palvelutuotteen määrittämien viikko-
tuntien keskimääräinen tasoittumisjakso on kuukausi. Tuntien ylittyessä tulee asiakkaan muut-
taa palvelutuote tarvetta vastaavaksi. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua ei hyvitetä, vaikka 
koko palvelutuotteessa määritettyä aikaa ei käytettäisi.  
  
Vuorohoidossa seurataan tuntien keskimääräistä kertymistä kolmen kuukauden jaksoissa, 
koska lasten varhaiskasvatusajat vaihtelevat suuresti kuukausittain.   
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Esioppilaan osalta, joka muutoinkin on esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatuksessa, tilapäinen 

pidempi hoitoaika syys- ja talviloman tai joululoman aikana ei aiheuta muutosta palvelutuottee-

seen ja varhaiskasvatuksen asiakasmaksuun. Esiopetusvuoden alkaessa maksu ei korotu 

myöskään elokuun alussa. Esiopetusvuoden jälkeen, jos lapsi tarvitsee kesällä varhaiskasva-

tusta, perheen tulee päivittää palvelutuote kesäajan hoidontarvetta vastaavaksi. Kesäajalle 

(kesä-heinäkuun) tehdään uusi vahaiskasvatuspäätös ja asiakasmaksu. Oppivelvollisuus alkaa 

perusopetuslain mukaan 1.8., jolloin oikeus varhaiskasvatukseen päättyy 31.7. Jos syksyllä 

koulunsa aloittava lapsi tarvitsee varhaiskasvatusta vielä elokuussa, on siitä sovittava erikseen 

varhaiskasvatusyksikön johtajan kanssa. 

  
Varhaiskasvatuksen palvelutuotteet ja asiakasmaksu kokoaikaisen varhaiskasvatuksen 
maksusta:   
 
Varhaiskasvatuksen kestäessä keskimäärin vähintään 35 tuntia viikoittain, peritään kuukausi-
maksuna kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksu. Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa kor-
keintaan 20 tuntia viikossa, kuukausimaksu on enintään 60 prosenttia kokoaikaisesta mak-
susta. Varhaiskasvatuksen kestäessä enemmän kuin 20 tuntia, mutta alle 35 tuntia viikoittain, 
peritään 80 prosenttia kokoaikaisesta maksusta.  
  
Kokoaikaisen varhaiskasvatuksen kuukausimaksun määräytymiseen vaikuttavat lain määrittä-
mät tulorajat ja maksuprosentit, perheen tulot ja perheen koko.   
 
Palvelutuotteet:  
  
alle 20 h / viikko (alle 84 h/kk) 60 %  
yli 20 h – 35 h / viikko (yli 84 h–147 h/kk) 80 %  
yli 35 h /viikko (yli 147 h/kk) 100 %  

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus:  
 
alle 15 h/viikko, (alle 63 h / kk) 40 %   
Yli 15 – 20 h / viikko, (yli 63 h – 84 h / kk) 60 %   
yli 20 h (yli 84 h / kk) 80 %   
  
Keskimääräiset tunnit kuukaudessa on laskettu 21 päivän mukaan.  

   
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajat   
  
Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen osalta 295 euroa 
kuukaudessa ja alin perittävä maksu 28 euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on 1.8.2023 
alkaen enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli enintään 118 euroa kuukau-
dessa. Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. 
  
Toisesta lapsesta perittävä maksu on 40 prosenttia nuorimman lapsen laskennallisesta kokoai-
kaisen varhaiskasvatuksen maksusta. Maksujen perusteena oleva maksuprosentti on 10,7 
prosenttia. 
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Perheen henkilömäärä 
Tuloraja 1.3.2023 eu-

roa/kk Maksuprosentti  

2 3874 10,7 % 

3 4998 10,7 % 

4 5675 10,7 % 

5 6353 10,7 % 

6 7028 10,7 % 

Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta lapsesta 
1.3.2023 alkaen 262 euroa).  

 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain edellyttämät indeksitarkistukset asiakasmaksuun ja tu-
lorajoihin tehdään joka toinen vuosi. Seuraava indeksitarkistus tulee voimaan elokuussa 2024. 

 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määräämisen perusteena olevat tulot määräytyvät asia-
kasmaksulain 11 pykälän mukaan. Lisäksi tarkennetaan, että: 

Vuokratuloista hyväksyttävät vähennykset, asuntoon kohdistuvat menot, joista toimitettava to-
sitteet: 

− vastike, lainan korot, välttämättömät korjauskulut, kiinteistöverot, vakuutuskulut, nuo-
houskulut 

  
Huomioon EI oteta: 

− lainan lyhennyksiä, asunnon arvon nostamiseksi tehtyjä korjauskuluja, poistoja (omai-
suuden arvon vähennys) 

 
Vuokranantajan tulee toimittaa:  

− Uusin vuokrasopimus ja tosite viimeisimmästä maksetusta vuokrasta 

− tosite mahdollisesta maksetusta vastikkeesta 
  
Lisäksi Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua määritettäessä:  

− opiskelijan kesätyötuloja ei huomioida 

− varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukainen huomattava muutos tuloihin on 10 
%:n muutos 

− kilometrikorvauksista ja päivärahoista otetaan huomioon 1/3 kuukauden keskimääräi-
sestä tulosta 
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Tilapäisen varhaiskasvatuksen maksut 1.1.2024 
  
Enintään 5 päivää kestävästä tilapäisestä varhaiskasvatuksesta peritään kokoaikaisen varhais-
kasvatuksen päivämaksuna 18,50 euroa ja osa-aikaisen varhaiskasvatuksen maksuna 11 eu-
roa.  
 
Kerhotoiminta 3,00 euroa/päivä (3 h) tai yli 12 päivää 35 euroa/kk.  
  
Poissaolojen vaikutus varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin   
  
Varhaiskasvatuksen kuukausimaksu peritään myös poissaolopäiviltä seuraavin poikkeuksin:  
  
1. Jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta yli 10 päivää kalenterikuukau-
den aikana, peritään puolet varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta, jos poissaolo kestää koko 
kalenterikuukauden, asiakasmaksua ei peritä.   
Jos lapsen sairausajalle osuu säännöllisiä vapaapäiviä, vapaapäiviä ei muuteta sairauspäi-
viksi.  Samoin, jos lapsi on sairaana ennakkoon ilmoitetun loman aikana, lomapäiviä ei muu-
teta sairauspäiviksi.   
  
2. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista hyvitetään lapsen ennalta ilmoitettu poissaolo, joka 
ajoittuu koulujen kesäloma-ajalle.   
Maksuhyvityksen saamisen ehtona on, että poissaolosta ilmoitetaan lapsen varhaiskasvatus-
paikkaan kaksi viikkoa ennen poissaoloa.  
  
3. Jos lapsi on poissa muusta syystä (loma, tilapäinen poissaolo) varhaiskasvatuksesta kaik-
kina kalenterikuukauden päivinä, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.   
  
4. Heinäkuu on maksuton kuukausi, mikäli varhaiskasvatus on alkanut viimeistään toiminta-
vuoden elokuussa.   
  
5. Perhepäivähoidossa oleville perheille hyvitetään ne päivät, kun perhepäivähoitaja on 
poissa työstä ja perhe järjestää itse lapsen hoidon. Perheen tulee sitoutua tähän toimintata-
paan kirjallisella sopimuksella. 
  
6. Jos huoltaja on lomautettu, hyvitetään lomautuksen ajalta poissaolopäivät. Jos maksua on 
muutettu lomautusajan tulojen mukaiseksi, poissaoloja ei hyvitetä.  
Hyvitysten edellytyksenä on tieto lomautuksen ajanjaksosta ja lapsen poissaolosta on ilmoi-
tettu etukäteen ja lomautustodistus on toimitettu varhaiskasvatukseen.   
  
7. Koko varhaiskasvatuksen henkilökuntaa koskevat koulutuspäivät ovat hyvitettäviä, jos 
huoltajat järjestävät hoidon kyseisinä päivinä itse.  
  
8. Perhevapaan vaikutukset varhaiskasvatukseen:  
  

• Lapsella on oikeus aloittaa varhaiskasvatuksessa sen kuukauden alusta, jolloin hän 
täyttää 9 kuukautta,  

• varhaiskasvatusta ei kuitenkaan ole järjestettävä ajalta, jolta lapsen hoidosta makse-
taan sairausvakuutuslain mukaista vanhempainrahaa. Varhaiskasvatusta on kuitenkin 
järjestettävä ajalta, jolta vanhempainraha maksetaan osittaisena osa-aikatyön vuoksi,  
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• ennalta ilmoitetut vanhempainpäivärahapäivien käyttämisestä johtuvat poissaolot ovat 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain §9 mukaan maksuttomia,  

• oikeus samaan varhaiskasvatuspaikkaan säilyy, vaikka lapsi on poissa varhaiskasva-
tuksesta sinä aikana, jona lapsen hoidosta maksetaan sairausvakuutuslain mukaista 
vanhempainrahaa, jos poissaolo kestää yhtäjaksoisesti enintään 13 viikkoa.  

• Em. tarkoitetusta yli 5 päivää kestävästä poissaolosta on ilmoitettava varhaiskasvatus-
yksikköön viimeistään yhtä kuukautta ennen poissaolon suunniteltua aloittamispäivää.  

• Toistuvasta 1-5 päivää kestävästä poissaolosta on vastaavasti ilmoitettava yksi viikko 
ennen ensimmäisen poissaolon suunniteltua aloittamispäivää. Kertaluonteisesta enin-
tään 5 päivää kestävästä poissaolosta ei ole ilmoitusvelvollisuutta. (Varhaiskasvatuslaki 
§ 15)  

• Jos varhaiskasvatuksessa olevan lapsen, johon vanhempainvapaa kohdentuu, sisarus 
on poissa varhaiskasvatuksesta samaan aikaan, hyvitetään poissaolopäivät myös sisa-
ruksen hoitomaksussa. 

  
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun hyvitykset kohdistuvat varattuihin tuntimääriin. 
 
 
Varhaiskasvatuspaikan ulosmyyntihinnat:  
 

Sis. Pääomavuokrat 3-6 v. alle 3-v. 

€/lapsi, netto  13 724,99 19 214,98 

€/lapsi/kk, netto  1 143,75 1 601,25 

€/lapsi/kk, netto, alle 20 t/vko 686,25 960,75 

€/lapsi/kk, netto, 20-35 t/vko 915,00 1 281,00 

€/päivä, netto 76,34 106,88 

€/lapsi, brutto 14 920,42 20 888,59 

€/lapsi/kk, brutto 1 243,37 1 740,72 

€/lapsi/kk,brutto, alle 20 t/vko 746,02 1 044,43 

€/lapsi/kk, brutto, 20-35 t/vko 994,69 1 392,57 

€/päivä, brutto 83,08 116,31 

€/päivä, brutto, osa-aikainen 54,00 75,60 

 
  
 
Päiväkotitiloista perittävät vuokrat 
 

Päiväkotien huonetilat alv 0 % alv 24 % muutos 

0-3 tuntia 24,19 30,00  

+1 t 16,13 20,00  

(Vuokrat eivät sisällä vahtimestaripalveluja.)    

 
Kaupunkiorganisaation sisäinen käyttö: 20 €/kerta 
   
Suurien tapahtumien yhteydessä vuokrattavat päiväkotitilat:  
Vuokrat sovitaan tapauskohtaisesti (hallintosäännön mukainen päätöksenteko). 
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PERUSOPETUS JA LUKIO 

Koulutiloista perittävät vuokrat: hinnasto 1.1.2024 alkaen 
  
Kaupunkiorganisaation sisäinen käyttö: 20 €/kerta 
   
Suurien tapahtumien yhteydessä vuokrattavat koulutilat:  
Vuokrat sovitaan tapauskohtaisesti (hallintosäännön mukainen päätöksenteko). 
 

Koulujen luokkatilat alv 0 % alv 24 % muutos  

0-3 tuntia 24,19 30,00  

+1 t 16,13 20,00  

enintään/päivä 80,65 100,00  

Erikoisluokat 
  

 

lisäys luokkahuoneen vuokraan 16,13 20,00  

(Vuokrat eivät sisällä vahtimestaripalveluja.)    

 
Koulujen muut tilat alv 0 % alv 24 % muutos 

Juhlasalit 0-3 t 80,65  100,00  

+1 t 24,19  30,00  

enintään/päivä 185,48  230,00  

Ruokasalit/aulat 0-3 t 40,32  50,00  

+1 t 12,09  15,00  

enintään/päivä 88,71  110,00  

Luokkahuonemajoitus    

-lohjalaisten urheiluseurojen ja järjestöjen leirien ja kilpai-
lujen aikana / 15 henkeä 

24,19 e/yö 30,00 e/yö  

-muut 68,55 e/yö 85,00 e/yö  

Keittiö vuokrataan ruokahuollon kautta.    

 
Vierailukäynnit ja esittelyt: alkaen 500 €/ryhmä, yli 10 henkeä 1500 €/ryhmä. (uusi) 
 
Lohjan Yhteislyseon lukion juhlasalista ja auditoriosta perittävät vuokrat: hinnasto 
1.8.2024 alkaen 
 

 alv 0 % alv 24 %  

Juhlasali 0-3 t 241,94 300,00  

+1 t 80,65 100,00  

enintään/päivä 645,16 800,00  

Ruokasali/kerta 60,48 75,00  

Auditorio 0-3 t 120,97 150,00  

+ 1 t 40,32 50,00  

enintään/päivä 322,58 400,00  

+lämpiö/kerta 28,23 35,00  

Lämpiö erikseen 0-3 t 120,97 150,00  

+1 t 40,32 50,00  

enintään/päivä 322,58 400,00  
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Keittiö vuokrataan ruokahuollon kautta.    

 
Lukion tilat: kaupunkiorganisaation sisäinen käyttö: 
Juhlasali, 20 € /tunti 
 
 

Muut opetustoimen maksut alv 0 % alv 24 % muutos 

Todistusjäljennökset 7,00    

 (+ lähetysmaksu postiennakolla Postin taksan mukaan)      

 
Lukion aikuislinja ja lukio   

 

Aineopiskelijamaksut  

- kurssimaksu 25e  

- yhden opintopisteen opintojakso 12,50e  

- kahden opintopisteen opintojakso 25,00e  

- kolmen opintopisteen opintojakso 37,50e  

 -aineopiskelijamaksuja ei peritä päivälukion eikä  

  toisen asteen päätoimisilta opiskelijoilta  

 -aineopiskelijamaksut suoritetaan kurssin alkaessa,  

  muut maksut ilmoittautuessa   

 -maksuja ei palauteta  

 -kannettavan tietokoneen vuokra 140e/opiskeluaika  

   

Yksityisoppilaan maksut  

 -23,10e/kurssi  

 -ylioppilastutkinnon valmiiksi saattaminen, yksittäisen 
kurssin arvosana 

 

 -ko. kurssille osallistuminen ei ole mahdollisista normaa-
liopetuksessa päivälukiossa tai aikuislinjalla 

 

 -ylioppilaskirjoituksista ylioppilastutkintolautakunnan mak-
sut 
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NUORISOTYÖ 

 
Toimintakeskus Harjula ja nuorisotilat: Hinnasto 1.1.2024 alkaen 
 

Toimintakeskus Harjulan vuokrattavat tilat  alv 0 % alv 24 % muutos 

Sali+keittiö, arkisin      

3 tuntia 53,23 66,00  

Lisätunti 16,13 20,00  

Enintään päivä 129,03 160,00  

Sali+keittiö, viikonloppuisin ja arkipyhinä      

3 tuntia 67,74 84,00  

Lisätunti 20,16 25,00  

Enintään päivä 161,29 200,00  

Sali + keittiö, säännöllinen vuokraus      

3 tuntia 16,13 20,00  

Lisätunti 5,24 6,50  

Enintään päivä 41,94 52,00  

Dixi, pelitalo Base (per/kerros)      

3 tuntia 20,16 25,00  

Lisätunti 6,05 7,50  

Enintään päivä 48,39 60,00  

Kokoushuoneet      

4 tuntia 9,68 12,00  

Lisätunti 2,42 3,00  

Enintään päivä 20,97 26,00  

Muut nuorisotilat    

Lohjalaisten nuorisojärjestöjen ja oppilaitosten pääsymak-
suttomat tilaisuudet 

0,00 0,00  

Muut vuokraajat 24,19 
e/kerta 

30,00 
e/kerta 

 

Vahtimestaripalvelut viikonloppuisin (alv 0 %) 33,50/h    

Siivousmaksu (alv 0 % 33,50/h    

Maksu peruutusajan (14 vrk) jälkeen tehdyistä peruutuk-
sista: 50 % varauksen maksusta kuitenkin vähintään 20 €. 

   

Maksu peruuttamattomasta varauksesta: 100 % varauk-
sen maksusta, kuitenkin vähintään 20 €. 

   

 
Muut nuorisotilat alv 0 % alv 24 % muutos 

Organisaatioiden lapsille ja nuorille suunnattu maksuton 
toiminta 

0,00 0,00 uusi 

Muut varaajat    

3 tuntia 16,13 20,00 uusi 

Lisätunti 5,24 6,50 uusi 

Enintään/päivä 41,94 52,00 uusi 

 
Lohjalaisten eläkeläisjärjestöjen vuokrahinnat voimassa olevasta hinnastosta 30 % alennus. 
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Toimintakeskus Harjulan tilat ja nuorisotilat ovat maksuttomia lohjalaisten organisaatioiden lap-
sille ja nuorille suunnattuun maksuttomaan toimintaan. 
 

Muut nuorisotoimen maksut  alv 0 % muutos 

Päiväleiripäivä 6,00 uusi 

Yöleirimaksu 20,00 +2,6 % 

Hinnat €/päivä 

 
Vuokrattavat välineet alv 0 % alv 24 % muutos 

Äänentoistolaitteet yli 100 hlö tilaisuuksiin ja ulko-
käyttöön 

201,61  250,00   

Äänentoistolaitteet 50-100 hlö tilaisuuksiin ja sisä-
käyttöön 

100,81 125,00   

PA-setti puheelle ja taustamusiikille 48,39  60,00   

Kaiutin ja tarvikkeet 20,16 25,00  

Discovalot 20,16  25,00  

Rintanappikone 12,10 15,00  +8,7 % 

   napit edelliseen kappaleittain 0,28 0,35 +9,4 % 

   pienet napit edelliseen kappaleittain 0,20  0,25  

Kannettava tietokone 6,45 8,00  +15,9 % 

Dataprojektori 6,45 8,00  +15,9 % 

Hinnat €/kerta. Alle 21-vuotiaille vuokrattavien välineiden voimassa olevasta hinnastosta 30 % alennus. 

 
Monistamo alv 0 % alv 24 % muutos 

Mustavalkoinen kopio 0,12 0,15 +25,0 % 

Värillinen kopio 0,65 0,80  

Hinnat €/sivu 
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Nuorisotyöpaja Tuuma: Hinnasto 1.1.2024 alkaen 
 

PAJATOIMINTA alv. 0 % alv. 24 % muutos 

Tavaroiden kuljetushinnat edestakainen 
matka (edestakaisen matka, kilometrit Google 
Maps) 

lähtömaksu 15 e + 
0,80 e/km 

lähtömaksu 15 e + 
1,00 e/km 

 

Autonkuljettajan ja palkallisten työtuntihinta / 
alkava työtunti 

15,00 18,60  

Autonapumiehen ja ohjattavien nuorten työ-
tunnin hinta / alkava työtunti 

10,00 12,40  

Uusioverstaan tuotteiden hinnat sisältävät 
ALV 24 % 

     

Luovan toiminnan verstaan esitykset ja työt 
hinnoitellaan erikseen 

     

Muuttolaatikoiden lainaus / vrk / kpl, Lohjan 
kaupunki 

0,10    

Muuttolaatikoiden lainaus / vrk/ kpl, yksityiset 
ja muut 

0,16 0,20  

Muuttolaatikoiden kuljetuspalvelu (edestakai-
nen matka, kilometrit Google Maps) 

lähtömaksu 15 e+ 
0,80 e/km 

lähtömaksu 15 e+ 
1,00 e/km 

 

  
 

KIERRÄTYSKESKUS alv. 0 % alv. 24 % muutos 

Kierrätyskeskuksen kuljetuspalvelut (edes-
takainen matka, kilometrit Google Maps) 

lähtömaksu 15 € 
+ 0,80 €/km 

Lähtömaksu 15 
€ + 1,00 €/km 

 

Kierrätykseen lahjoitettavien tavaroiden ha-
kupalvelu on ilmainen Lohjan rajojen sisällä 
edestakaisen matkan ollessa alle 30 km. Yli 
30 km menevät kilometrit laskutetaan 

0,80 e/km 1,00 e/km  

Peräkärryn lainaus kierrätyksestä ostettujen 
tavaroiden kuljetukseen. Lainausaika alle 2 
h. Henkilötodistus esitettävä. HUOM! Kär-
ryä ei lainata asiakkaille muuhun tarkoituk-
seen.  

4,03 e/kerta 5 e/kerta  

Kierrätystavaran hinnoittelu perustuu tava-
ran kuntoon ja laatuun.  
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Pajatoiminta: Hinnasto 1.1.2024 alkaen 
 

Palvelu alv 0 % alv 24 % muutos 

 -Ompelimopalvelut/tunti 13,31 16,50  

 -Pintakäsittely/tunti 14,11 17,50  

 -Auton renkaiden vaihto 16,94 21,00  

 -Auton pesu + käsinvahaus 30,65 38,00  

 -Auton pesu 16,94 21,00  

       

 -Kuljetuspalvelu: pakettiauto, matka alle 20 km 14,92 18,50  

 -Kuljetuspalvelu: pakettiauto, matka 20-49 km 30,65 38,00  

 -Kuljetuspalvelu: pakettiauto, matka yli 50 km 40,32 50,00  

 -Autonkuljettajan palvelut/alkava tunti 12,10 15,00  

 -Apumiehen palvelut/alkava tunti 9,27 11,50  

 -Muut palvelut       

    - työntekijän tuntiveloitus: työharjoittelija 9,27 11,50  

                                             työllistetty 12,50 15,50  

                                             vakituinen 14,52 18,00  

 
Ompelu- ja pintakäsittelytöihin lisätään materiaalikustannukset, joiden arvonlisävero on 24 %. 
 
Työpajan töihin lisätään käytettyjen materiaalien kustannukset. 
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Leirikeskukset 

 
Leirikeskusten vuokrat alv 0 % alv 24 % muutos 

Rausjärven leirikeskus      

 - Lohjalaiset seurat, yhteisöt ja yritykset      

   su-to 72,58 e/vrk 90,00 e/vrk  

   pe-la 88,71 e/vrk 110,00 e/vrk  

 - Lohjan ulkopuoliset yhdistykset ja muut vuokraajat      

   su-to 157,26 e/vrk 195,00 e/vrk  

   pe-la 185,48 e/vrk 230,00 e/vrk  

 
 


